
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과
정책: 쾌적한 주거공간 조성(사회복지/주택)
단위: 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 2,971,217 2,524,183 447,034

광            300,000 300,000 0

도            200,000 150,000 50,000

시          2,471,217 2,074,183 397,034

쾌적한 주거공간 조성(사회복지/주택) 2,758,870 2,312,470 446,400

광            300,000 300,000 0

도            200,000 150,000 50,000

시          2,258,870 1,862,470 396,400

주거환경 개선 1,290,080 1,290,080 0

광            300,000 300,000 0

도             90,000 150,000 △60,000

시            900,080 840,080 60,000

박람회장 주변 시가지 건물옥상 및 벽면 녹화사업 600,000 600,000 0

광            300,000 300,000 0

도             90,000 150,000 △60,000

시            210,000 150,000 60,000

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

광            300,000 300,000 0

도             90,000 150,000 △60,000

시            210,000 150,000 60,000

01 시설비 596,220 596,220 0

  ○ 박람회장 주변 시가지 건물옥상 및 벽면 녹
    화사업               596,220            596,220                0      경정 596,220,000원

광            300,000 300,000 0

도             90,000 150,000 △60,000

시            206,220 146,220 60,000

공동주택 주거환경 개선 1,442,390 1,022,390 420,000

도            110,000 0 110,000

시          1,332,390 1,022,390 310,000

공동주택단지 개선사업 1,442,390 1,022,390 420,000

도            110,000 0 110,000

시          1,332,390 1,022,390 310,000

402 민간자본이전 1,431,500 1,011,500 420,000

도            110,000 0 110,000

시          1,321,500 1,011,500 310,000

01 민간자본보조 1,431,500 1,011,500 420,000

  ○ 신월동 금호아파트 단지내 도로정비 공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 여서동 주공아파트 외벽균열 보수 및 도장
    공사               100,000                  0          100,000

  ○ 시전동 신기 1차아파트 도시가스 배관 설치
    공사               100,000                  0          100,000

  ○ 선원동 대주아파트 외벽도장 공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 선원동 금호아파트 노인쉼터 정자 건립 공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 2012년 소규모 지역개발 주민숙원 사업               110,000                  0          110,000

      30,000,000원 * 1개소

      100,000,000원 * 1개소

      100,000,000원 * 1개소

      50,000,000원 * 1개소

      30,000,000원 * 1개소



부서: 건축과
정책: 쾌적한 주거공간 조성(사회복지/주택)
단위: 공동주택 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 국동 대주단지입구 담장교체
               20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ㅇ 국동 중앙단지 주거환경개선
               35,000                  0           35,000        35,000,000원 * 1식

도             35,000 0 35,000

    ㅇ 신월동 금호단지 주거환경개선
               20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ㅇ 신월동 대주단지 주거환경개선
               35,000                  0           35,000        35,000,000원 * 1식

도             35,000 0 35,000

사회취약계층 주택 개보수사업 26,400 0 26,400

사회 취약계층 주택 개보수사업 26,400 0 26,400

403 자치단체등자본이전 26,400 0 26,400

02 공기관등에대한대행사업비 26,400 0 26,400

  ○ 사회 취약계층 주택 개·보수사업
               26,400                  0           26,400      132,000,000원 * 20%

행정운영경비(건축과)(기타/기타) 66,865 66,597 268

인력운영비 6,360 6,092 268

인력운영비 6,360 6,092 268

101 인건비 6,360 6,092 268

03 무기계약근로자보수 6,360 6,092 268

  ○ 시간외근무수당 초과분                 6,360              6,092              268

    ㅇ 건축지도원                 5,097              4,889              208

    ㅇ 건축민원안내원                 1,263              1,203               60

  경정 5,097,000원

  경정 1,263,000원

재무활동(건축과)(사회복지/주택) 12,772 12,406 366

보전지출 12,772 12,406 366

보전지출 12,772 12,406 366

802 반환금기타 12,772 12,406 366

01 국고보조금반환금 366 0 366

  ○ 2011년도 슬레이트 처리 시범사업 사용잔액
                  366                  0              366      366,000원 * 1식


